Determinar o pagamento dos
subsídios dos Senhores Vereadores em R$ 4.000,00 (Quatro
mil) reais.

Parágrafo Único – Nos termos do Art.
3º, da Lei Municipal in comento, os subsídios do Vereador-
Presidente  será  acrescido  em  R$  1.600,00  (Hum  mil  e
seiscentos) reais.

Art. 2º. Este Ato da Mesa entra em
vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da FECAM
– Federação  das  Câmaras  Municipais  do  Estado  do  Rio
Grande do Norte.

Art.